REQUERIMENTO Nº 79/2020

Solicita a inclusão da Moção de Apoio nº 135/2020,
em regime de tramitação de Urgência Especial, na
pauta da 26ª Sessão Ordinária de 24/08/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer, nos
termos do § 2º do artigo 165, do Regimento Interno Consolidado, a inclusão da Moção
de Apoio nº 135/2020, em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 26ª
Sessão Ordinária de 24/08/2020.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de
agosto de 2020

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2020 - 15:01 7172/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0X6C0A0R7R3K4D1
		2020-08-21T12:12:00-0300